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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 27/12/2023 Hasta:27/12/2023

Fecha: 15/01/2024
Hora: 17:14:39

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02180809

02172330

02189602

02172330

02180932

02190754
02161387

02190621

02177444

02191156

02190621

02127420

02162468

02191689
02191994

02993566

02993587

02993601

02993685

02993771

02994022
02994158

02994584

02994593

02994630

02994709

02994760

02994826

02995440
02995861

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023
27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023
27/12/2023

INFORME 000140-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 019

INFORME 000141-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 007

INFORME 002151-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 011

INFORME 002152-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 009

INFORME 002153-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 094

INFORME 002154-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 305
INFORME 000310-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 010

INFORME 000061-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 023

INFORME 000048-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 010

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 002

INFORME 002155-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 024

INFORME 000142-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 015

INFORME 000049-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 004

INFORME 002156-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 011
INFORME 000062-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006

REMISION DE INFORMACION RESPECTO A MEDICO
DEVOLUCION DE DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER
REMITO INFORME DE CAPACITACION “MANEJO DE GUIA DE
INTERVENCION MHGAP DEPRESION”
REMITO INFORMACION SOBRE NUMERO DE RECURSOS
HUMANOS
REMITO INFORME SUBSANADO PARA PROYECCION DE ACTO
RESOLUTIVO
CONFORMIDAD DE SERVICIO
REMITO INFORME TECNICO; SOBRE ENTREGA ECONOMICA
POR LUTO :TICONA TICLLASUCA ELBERTA PRIMITVA
APROBACION DEL PLAN DE TRABAJO “ASISTENCIA
ALIMENTARIA PARA LOS SERVIDORES ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIDAD EJECUTORA 406 - RED DE SALUD HUANCAVELICA 2023
REMITO OBSERVACIONES REALIZADAS DE LA RESOLUCION
MINISTARIAL 764-MINSA

RESPECTO AL NOMBRAMIENTO DE LA LEY 31638 DE LA
SEXAGESIMA NOVENA

DISPOSICION COMPLEMENTARIA.

SOLICITO INFORMACION SOBRE EL PROCESO DE
CONVOCATORIA CAS N°003-2022-CASN°001-2023 SIN CODIGO
AIRHSP.

SOLICITO APROBACION DEL PLAN DE TRABAJO “ASISTENCIA
ALIMENTARIA PARA LOS SERVIDORES ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIDAD EJECUTORA 406 RED DE SALUD HVCA
MODIFICACION DE CARGO DEL REGISTRO SERUMS EN EL
AIRHSP.

REMITO OBSERVACIONES REALIZADAS SOBRE LAS PLAZAS
SERUMS RGIONAL

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO

REPORTE DE PAGO INDEBIDO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 15

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



